Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republik of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Bazuar né nenin 13 t& Udhézimit Administrativ Nr 03/2020 pér Transparencé né Komuna, dhe nenin 5
par. 1, nenin 7 par. 1 pika 1.2 t&¢ Udh&zimit Administrativ Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale t&
Konsultimit Publik né Komuna, me datén 31.10.2022 ipet ky:

. NJOFTIM
PR KONSULTIM PUBLIK

Komisioni komunal i publikon pér konsultim publik:

I. Draft - Rregulloren pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores nr. 01/2018 pér pércaktimin e
kritereve t€ ndarjes sé mjeteve financiare nga fondi pér transfere dhe subvencione personave juridik
— 0JQ-ve dhe ndihmé momentale personave fizik, dhe

2. Draft— Rregulloren pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr. 04/2020 pér ndarjen e bursave
pér student, nxénés dhe shpérblime pér nxénés.

Konsultimi publik do t¢ zgjasé nga data 01 néntor 2022 deri mé 02 dhjetor 2022. Ju béhet ftesé qytetaréve,
0JQ-ve, shoqérisé civile dhe t& gjithé t& interesuarve tjeré qé gjaté késaj periudhe kohore té i paragesin
sugjerimet, propozimet apo vérejtiet né draf-trregulloret e sipérshénuara, né adresén elektronike:
xhavitmehmeti/@hotmail.com.

Ju njoftojmé gjithashtu se me datén 16 néntor 2022 (e mérkuré) do té organizohet konsultimi publik me
qytetar€ lidhur me Draft rregulloret né fjalé.

Konsultimi publik do t& mbahet né sallén e kuvendit t& komunés me fillim né ora 13:30.

Né shtojcé jané t€ bashkéngjitura Rregullorja bazé dhe Draft Rregullorja pér ndryshimin dhe plotésimin e
rregullores nr. 01/2018 pér pércaktimin e kritereve t& ndarjes sé mjeteve financiare nga fondi pér transfere
dhe subvencione personave juridik — OJQ-ve dhe ndihmé momentale personave fizik, dhe Rregullorja bazé
dhe Draft rregullorja pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr. 04/2020 pér ndarjen e bursave pér
student, nxénés dhe shpérblime pér nxénés,

Mirépresim pjesémarrjen né kété takim publik.

Komisioni,
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